

Data e hora da consulta: 15/06/2023 18:47  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	339

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	339030	70396	ADM MATAUX

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
15/06/2023	Ordinário	0001085-14.2023.6.02	0,0000	10.722,00

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
39.757.934/0001-08	NEXT SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	74675-610
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
NAZARETH 262 QUADRA16 JD GUANABARA	GO	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
GOIANIA	GO	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES OPERACIONAIS PERSONALIZADOS, PARA ATENDER DEMANDA DOS AGENTES DA POLÍCIA JUDICIAL, CUJAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, QUANTIDADES E DEMAIS CONDIÇÕES ENCONTRAM-SE DETALHADAS EM TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXO (1293798 E 1273929). TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2023 (1310983). PROPOSTA COMERCIAL (1294927).

#### Local da Entrega

TRE-AL

#### Informação Complementar

07001106000102023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	15/06/2023 18:47:36	Alteração

Data e hora da consulta: 15/06/2023 18:47

Usuário: \*\*\*.180.784.\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.722,00

#### Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO MANGA MEIA MANGA, TIPO COLARINHOGOLA POLO, COR BRANCA, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORMEMODELO	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	24,00000	75,0000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - CAMISA UNIFORME, MATERIAL MALHA ALGODÃO FIO 30.1, TIPO MANGA CURTA, TIPOCOLARINHO GOLA CARECA, COR AZUL, TAMANHO G, TIPO USO SEMINÁRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO NA COR BRANCA FRENTE E COSTAS	780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	12,00000	65,0000	780,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - BOTA SEGURANÇA, MATERIAL COURO E TECIDO CORDURA, MATERIAL SOLA PU/BORRACHABIDENSIDADE, COR PRETA, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO CANO CURTO, TIPO USO PEÇA DEUNIFORME	1.794,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	6,00000	299,0000	1.794,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - CINTO VESTUÁRIO, MATERIAL POLIAMIDA, COR DESERT, MATERIAL FIVELA METALESCOVADO, TAMANHO 1.500 MM, LARGURA 4,50 CM, TIPO TÁTICO	654,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	6,00000	109,0000	654,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - CALÇA, MATERIAL TECIDO RIP STOP, MODELO 2.340,00 RIP STOP, QUANTIDADE BOLSOS 2 FRONTAISE 2 LATERAIS, COR PRETA, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPASSADORES PARA CINTO, APLICAÇÃO UNIFORME	2.340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	12,00000	195,0000	2.340,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - VESTUÁRIO PROTEÇÃO, MATERIAL TECIDO NÁILON RESINADO TELA, TAMANHO SOB MEDIDA,COMPONENTES	1.794,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/06/2023 18:47:36	Alteração

Data e hora da consulta: 15/06/2023 18:47

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.722,00

#### Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	JAQUETA, TIPO USO UNIFORME, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 BOLSOS EMBUTIDOS, MANGA LONGA, C/ ZÍPER, COR PRETA	1.794,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	6,00000	299,0000	1.794,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00007 - Nome: Coldre,de Pistola Universal de Perna	1.560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/06/2023	Inclusão	6,00000	260,0000	1.560,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

15/06/2023 18:47:36

##### Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

15/06/2023 18:36:16